
TENTO TÝDEN LITOVEL FREE - Z

 Celotýdenní minutková nabídka pro 25. týden 
Alergeny

1a,3,4,7 150 g Smažená kuřecí kapsa plněná šunkou a sýrem, 
šťouchané brambory s cibulkou a slaninou 199 Kč

PONDĚLÍ 16. červen Svátek slaví Zbyněk
Alergeny Polévka NENÍ součástí hlavního jídla

1a,7,9 0,3 l Zeleninová polévka zjemněná smetanou 30 Kč
1a 150 g Vepřová hanácká kotleta, hranolky 165 Kč

1a,7 150 g Kuřecí medailonky se sýrovou omáčkou, rýže dušená 149 Kč
1a,7 150 g Vepřový plátek se šunkou zapeč.sýrem, opékané brambory 145 Kč

1a,3,7,9 350 g Zeleninový salát s kuřecím masem, bylinkovým dresinkem a krutony 145 Kč

ÚTERÝ 17. červen Svátek slaví Adolf / Vlkoslav
Alergeny Polévka NENÍ součástí hlavního jídla

1a,3,9 0,3 l Hovězí vývar s těstovinou a zeleninou 30 Kč
4,7 150 g Krůtí medailonky s cuketou a rajčaty, americké brambory 159 Kč

1abc,3,7,10 150 g Kuřecí smažený stehenní řízek, bramborová kaše, steril.okurek 149 Kč
1a,3,7,10 150 g Vepřová pečená kýta, znojemská omáčka, rýže bylinková 139 Kč

1a,7,9 400 g Indický kuskus se zeleninou a zakysanou smetanou, okurkový salát 119 Kč

STŘEDA 18. červen Svátek slaví Milan / Milano
Alergeny Polévka NENÍ součástí hlavního jídla

1a, 0,3 l Dršťková polévka z hlívy ústřičné 40 Kč
1abc,3,7 1 ks Tortilla s trhaným hovězím masem, zeleninou a BBQ omáčkou 165 Kč

1a,3,7,9,12 150 g Kuřecí maso na myslivecký způsob, knedlíky karlovarské 149 Kč
1a,3 150 g Brněnská roláda z vepřové kýty, bramborová kaše 149 Kč
3,7 400 g Rýžový nákyp s ovocem a cukrem, litý máslem 129 Kč

ČTVRTEK 19. červen Svátek slaví Leoš / Leo
Alergeny Polévka NENÍ součástí hlavního jídla

1a,3,9 0,3 l Drůbeží vývar s masem a tarhoňou 30 Kč
1a,3,7 150 g Kuřecí špíz, rýže dušená, salát Tzatziki 159 Kč

1abc,3,7 150 g Holandský řízek, šťouchané brambory, steril.okurek 149 Kč
1a,3,7,9 150 g Hamburská vepřová kýta se smetanou, knedlíky kynuté 145 Kč
1a,3,7 400 g Halušky s kysaným zelím a slaninou 119 Kč

PÁTEK 20. červen Svátek slaví Květa / Květuše
Alergeny Polévka NENÍ součástí hlavního jídla

1a,7 0,3 l Gulášová polévka s bramborem 40 Kč
1a 150 g Kuřecí prsa plněná suš.rajčaty, parmazánem a bazalkou, hranolky 159 Kč

1a,3,7 120 g Hovězí pečeně na žampionech, rýže dušená 159 Kč
1a 150 g Vepřové kostky s dušenou mrkví a hráškem, brambory vařené 129 Kč

1abc,3,7 200 g Smažená brokolice, brambory vařené, tatarská omáčka 129 Kč

K polednímu menu 1,5 dcl voda nebo sodová voda ZDARMA.
Vydané pokrmy jsou určeny k přímé konzumaci.

Za poloviční porce polévek a jídel účtujeme 70% ceny.

Vážení hosté, doba přípravy některých jídel může trvat 30 až 45 minut.   

Čísla znázorňují typ alergenu obsažený v pokrmu. Jejich seznam k nahlédnutí na druhé straně.

Přejeme dobrou chuť a těšíme se na Vaši příští návštěvu. Děkujeme.




	JL

